SỞ LAO ĐỘNG - TBXH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DIÊN KHÁNH

Số:         /QĐ-TCNDK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Diên Khánh, ngày        tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức,

người lao động của Trường Trung cấp nghề Diên Khánh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DIÊN KHÁNH

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật cán bộ, công chức và Luật

viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 393/QĐ-SLĐTBXH ngày 04/4/2023 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội Khánh Hòa, về việc ban hành Quy chế đánh giá,

xếp loại chất lượng công chức, viên chức, người lao động của các phòng chuyên

môn thuộc Sở và các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 2544/QĐ-UBND ngày 05/10/2009 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc thành lập Trường Trung cấp nghề Diên Khánh; Quyết định

số 459/QĐ-UBND ngày 15/02/2019 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc tổ chức

lại Trường Trung cấp nghề Diên Khánh trên cơ sở sáp nhập Trường Trung cấp

nghề Diên Khánh và Trung tâm Giáo dục thường xuyên và hướng nghiệp Diên

Khánh; Quyết định số 2915/QĐ-UBND ngày 21/10/2022 của UBND tỉnh Khánh

Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Trung cấp

nghề Diên Khánh trực thuộc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế đánh giá, xếp loại

chất lượng viên chức, người lao động  của Trường Trung cấp nghề Diên Khánh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết

định số 89/QĐ-TCNDK ngày 31/5/2021 của Trường Trung cấp nghề Diên

2

Khánh về Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng đối với viên chức và người lao

động của Trường Trung cấp nghề Diên Khánh.

Điều 3. Trưởng các phòng và tương đương, đoàn thể thuộc Trường chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở LĐ - TBXH KH;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HCKT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Tạo

(VBĐT)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T14:14:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Tạo<nxtao@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T14:54:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung cấp nghề Diên Khánh<dndk.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T14:54:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung cấp nghề Diên Khánh<dndk.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T14:55:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung cấp nghề Diên Khánh<dndk.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!